
 
Uchwała Nr XVI/150/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2011  r. 

 

 w sprawie powierzenia Gminom Powiatu Drawskiego prowadzenia zadań publicznych            

Powiatu Drawskiego z zakresu zarządu drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miast i wsi będących siedzibami gmin.  

    
Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 19  ust. 4 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  ( Dz.U. z 2007r nr 19, poz. 115 z późn. zm.), Rada 

Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 
 
 § 1.1. Powierza się Gminom Powiatu Drawskiego zadania Powiatu Drawskiego z zakresu 

zarządzania drogami powiatowymi, znajdującymi się w obrębie granic administracyjnych 

miast i wsi będących siedzibami gmin. 

2. Zarządzanie drogami powiatowymi o którym mowa w § 1.1. obejmuje w szczególności 

obowiązki związane z budową, przebudową, utrzymaniem i ochroną dróg.  

 

§ 2. Zasady powierzenia zadań o których mowa w § 1 zostaną szczegółowo określone  

w odrębnym porozumieniu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 
 
 

             Przewodniczący Rady 
 

             mgr Jerzy Lauersdorf  
 
 
 

 
 
 
 
 


